Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от   « 28 » февраля  2008г.                                                      № 296

О внесении  изменений  в   Правила   благоустройства
и  санитарного содержания  территории  городского  округа
- город Галич  Костромской  области,
утверждённые решением  Думы городского  округа
- город Галич Костромской области от 28.02.2007 года
 № 145

Во  исполнение   статьи  5  Закона   Костромской   области  «Об  административных
правонарушениях» от 31.03.03 года №107-ЗКО,

Дума  городского  округа решила:

1.  Внести   в   Правила  благоустройства   и  санитарного  содержания   территории
городского  округа - город  Галич  Костромской  области, утверждённые  решением  Думы
городского  округа – город Галич Костромской области от 28.02.2007 года № 145  следующие
изменения:

-  в  статье  14,  части  14.1  слова  «отдел   по   управлению   земельными  ресурсами
администрации   городского   округа,  предприятия   жилищно-коммунального   хозяйства,
инспектора   по  благоустройству,  отдел   внутренних  дел    города  Галича   и  Галичского
района,  пункты   охраны  правопорядка,  органы   территориального   общественного
самоуправления»  заменить   словами  «отдел   по   управлению   земельными   ресурсами
администрации  городского  округа, отдел  внутренних  дел  по  городскому  округу г. Галич  и
Галичскому  муниципальному  району»;

- во  втором  абзаце   части   14.2  слово  «одновременно» исключить.

 2.  Направить  настоящее  решение  главе  городского   округа   для  подписания.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  опубликования в официальном
информационном  бюллетене «Городской  вестник».

Глава  городского  округа                                                                                    А.А. Мосолов

	Костромская область
	Дума городского округа – город Галич
	Костромской области
	Р Е Ш Е Н И Е